
CENÍK: FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 2023 
 

Hřiště se nachází přímo v areálu penzionu Chvojkovský mlýn 
jedná se o profesionální travnaté hřiště ( 100 / 60 m ) schválené ČMFS 

 
 
 
 

Tréninková jednotka 90 minut ( fotbalové soustředění / cena za jeden ročník ): 
 
PŘÍPRAVKA ……………………… 800,- Kč  ( ½  450,- ) 
ŽÁCI …………………………… …. 1000,- Kč  ( ½  550,- ) 
DOROST …………………………  1000,- Kč 
 
Fotbalové zápasy – přátelská utkání: ( musí být nahlášeny předem ! ) 

 
PŘÍPRAVKA …………………….. 1600,- Kč  ( ½   900,- ) 
ŽÁCI ……………………………......  2000,- Kč ( ½ 1100,- ) 
DOROST ………………………….   2000,- Kč 
 
Fotbalové branky  jsou přenosné – hliníkové  ( sítě jsou zavěšené ) 
Rozměry : 2,45m / 7,45m : 2ks,  2m / 5m  : 6 ks 

 
 
V zimních měsících není naše fotbalové hřiště v provozu, lze využít fotbalové hřiště, 
v Žihli vzdálené 3 km od nás. 
 
FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM TRÁVNÍKEM  III. GENERACE V ŽIHLI 
Rozměry hrací plochy : 92m / 60m 
 
 
VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ  s umělým povrchem v areálu penzionu Chvojkovský mlýn 
Cena: 130,- Kč  ( 60 min.) 
 
Podmínky pronájmu sportovišť: 
Plochu lze objednat pouze předem na domluvený čas a to minimálně na 1 hodinu. 
Vstup na hrací plochu je pouze v doprovodu trenéra, vedoucího mužstva nebo osoby starší 18-ti let 
odpovědné za pobyt na ploše. 
Na fotbalovou plochu smí vstoupit v rámci pronájmu maximálně 35 osob (tzn. při tréninkové jednotce 
maximálně dvě družstva z jednoho oddílu), na víceúčelovou plochu 22 osob. 
Z důvodu časové návaznosti je nutné dodržovat stanovené časy. 
Všichni zúčastnění provozují sportovní činnost v areálu i hrací ploše na vlastní nebezpečí. 
Za veškeré úrazy a mimořádné události v průběhu pronájmu odpovídá odpovědná osoba která má 
sportoviště pronajaté (trenér, pořadatel...). Pronajímatel v rámci pronájmu jen pronajímá plochu hřiště. 
Plochu hřiště lze užít jen k činnostem běžně tam vykonávaným, za případné poškození plochy 
nesprávným užíváním odpovídá nájemce. 
Po ukončení tréninkové jednotky dohlédne odpovědná osoba za úklid sportovních pomůcek, branek ) 
Vstup na víceúčelové hřiště s UM povrchem je povolen pouze v předepsaném obutí a to v obuvi bez hrotů  
( botasky, tenisky). Je nepřípustné donášet na hřiště jakékoliv jídlo, pití je povoleno pouze v uzavíratelné 
lahvi.  
Celé znění provozních řádů sportovišť je k dispozici v penzionu Chvojkovský mlýn  



 

 
 


